АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.09.2020 года                         						     №89

	О внесении изменений в Постановление № 144 от 26.12.2019 года
«О принятии в собственность Ильевского сельского поселения
в состав муниципальной казны безхозяйственных дорог
общего пользования местного значения»

В соответствии ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 9-10 ст.5, ч.2 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Представлением КСП Волгоградской области № 01КСП-01-09/68 от 17.08.2020 года, администрация Ильевского сельского поселения   Калачевского  муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1. Внести изменения в приложение к настоящему постановлению. Читать приложение в новой редакции.
2. Главному специалисту администрации Ильевского сельского поселения Петренко А.И. внести, указанные в приложении 1 настоящего постановления изменения в Реестр объектов муниципальной собственности Ильевского сельского поселения.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации Ильевского сельского поселения - ilievka.ulcraft.com.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильевского
сельского поселения                                             И.В.Горбатова

Утвержден постановлением
							Администрации Ильевского сельского
					    поселения Калачевского муниципального района
Волгоградской области
от 01.09.2020 года № 89
[bookmark: Par34]
ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ
	№
	Наименование
	Покрытие
	Длина
	Общая
	Состояние

	п. Пятиморск                                                                          20759 м

	1
	ул. Ленина
	а/б
	2073
	2263
	хор

	а/б
	190

	удовл

	2
	ул. Волгоградская
	а/б
	1227
	2109
	удовл

	а/б
	447

	хор

	грунт
	435

	неуд

	3
	ул. 91-й танковой бригады
	а/б
	718
	1261
	удовл

	грунт
	543

	неуд

	4
	ул. Набережная
	а/б
	442
	666
	удовл

	грунт
	224

	неуд

	5
	пер. Школьный
	а/б
	297
	297
	удовл

	6
	пер. Инженерный
	а/б
	177
	177
	удовл

	7
	пер. Зеленый
	а/б
	203
	292
	неуд

	грунт
	89

	неуд

	8
	пер. Комсомольский
	а/б
	457
	607
	удовл

	грунт
	150

	неуд

	9
	пер. Строительный
	а/б
	303
	1592
	удовл

	грунт
	1289

	неуд

	10
	Подъезд к ДОЛ
	а/б
	109
	109
	хор

	11
	пер. Красноармейский
	грунт
	547
	547
	неуд

	12
	ул. Озерная
	грунт
	701
	701
	неуд

	13
	ул. Песчаная
	грунт
	1310
	1310
	неуд

	14
	ул. Маяковского
	грунт
	701
	701
	неуд

	15
	ул. Чапаева
	грунт
	228
	228
	неуд

	16
	ул. Солнечная
	грунт
	341
	341
	неуд

	17
	ул. Майская
	грунт
	917
	917
	неуд

	18
	ул. Молодёжная
	грунт
	603
	603
	неуд

	19
	ул. Степная
	грунт
	761
	761
	неуд

	20
	ул. Петрова
	грунт
	290
	290
	неуд

	21
	ул. Садовая
	грунт
	594
	594
	неуд

	22
	пер. Степной
	грунт
	567
	567
	неуд

	23
	Хозяйственный проезд №1
	грунт
	129
	129
	неуд

	24
	Хозяйственный проезд №2
	грунт
	181
	181
	неуд

	25
	Хозяйственный проезд №3
	грунт
	105
	105
	неуд

	26
	Хозяйственный проезд №4
	грунт
	385
	385
	неуд

	27
	Внутриквартальный проезд №1 (ул. Песчаная)
	грунт
	1474
	1474
	неуд

	28
	Внутриквартальный проезд №2 (ул. Майская)
	грунт
	324
	324
	неуд

	29
	Внутриквартальный проезд №3 (пер. Зеленый)
	грунт
	606
	606
	неуд

	30
	Подъездная дорога к очистным сооружениям №1
	грунт
	622
	622
	неуд

	п. Ильевка                                                                                        18937 м

	1
	ул. Мира
	а/б
	202
	202
	хор

	2
	пер. Приканальный
	а/б
	297
	642
	удовл

	грунт
	345

	неуд

	3
	ул. Набережная
	а/б
	172
	1714
	неуд

	щебень
	290

	удовл

	грунт
	1252

	неуд

	4
	пер. Революционный
	а/б
	156
	486
	неуд

	грунт
	330

	неуд

	5
	ул. Карповская
	а/б
	149
	646
	неуд

	грунт
	497

	неуд

	6
	кв-л. Береговой
	а/б
	192
	726
	хор

	грунт
	534

	неуд

	7
	пер. Коммунистический
	щебень
	162
	383
	удовл

	грунт
	221

	неуд

	8
	ул. 70 лет Октября
	щебень
	301
	614
	удовл

	грунт
	313

	неуд

	9
	ул. Юбилейная
	щебень
	299
	599
	удовл

	грунт
	300

	неуд

	10
	ул. Кирова
	щебень
	91
	91
	удовл

	11
	ул. Донская
	грунт
	98
	98
	неуд

	12
	ул. Железнодорожная
	грунт
	266
	266
	неуд

	13
	пер. Колхозный
	грунт
	319
	319
	неуд

	14
	пер. Садовый
	грунт
	322
	322
	неуд

	15
	пер. Комсомольский
	грунт
	425
	425
	неуд

	16
	пер. Советский
	грунт
	358
	358
	неуд

	17
	ул. Нефтяников
	грунт
	1228
	1228
	неуд

	18
	ул. Радужная
	грунт
	1190
	1190
	неуд

	19
	ул. Тюменская
	грунт
	1112
	1112
	неуд

	20
	ул. Тагринская
	грунт
	1100
	1100
	неуд

	21
	ул. Орденская
	грунт
	706
	706
	неуд

	22
	ул. Бахиловская
	грунт
	517
	517
	неуд

	23
	ул. Аганская
	грунт
	519
	519
	неуд

	24
	ул. Сосновая
	грунт
	521
	521
	неуд

	25
	ул. Лесная
	грунт
	524
	524
	неуд

	26
	Улица №1
	грунт
	528
	528
	неуд

	27
	Хозяйственный проезд №1
	грунт
	722
	722
	неуд

	28
	Хозяйственный проезд №2
	грунт
	228
	228
	неуд

	29
	Хозяйственный проезд №3
	грунт
	708
	708
	неуд

	30
	Хозяйственный проезд №4
	грунт
	437
	437
	неуд

	31
	Хозяйственный проезд №5
	грунт
	692
	692
	неуд

	32
	Подъезд к кладбищу
	грунт
	314
	314
	неуд

	х. Камыши                                                                                       13748 м

	1
	ул. Молодёжная
	а/б
	526
	1005
	неуд

	грунт
	479

	неуд

	2
	ул. Школьная
	грунт
	897
	897
	неуд

	3
	ул. Песчаная
	грунт
	1170
	1170
	неуд

	4
	ул. Дачная
	грунт
	1490
	1490
	неуд

	5
	ул. Донская
	грунт
	1380
	1380
	неуд

	6
	ул. Казачья
	грунт
	986
	986
	неуд

	7
	ул. Мирная
	грунт
	838
	838
	неуд

	8
	ул. Почтовая
	грунт
	512
	512
	неуд

	9
	ул. Библиотечная
	грунт
	686
	686
	неуд

	10
	ул. Степная
	грунт
	129
	129
	неуд

	11
	пер. Берёзовый
	грунт
	331
	331
	неуд

	12
	пер. Юбилейный
	грунт
	207
	207
	неуд

	13
	пер. Спортивный
	грунт
	666
	666
	неуд

	14
	пер. Новый
	грунт
	206
	206
	неуд

	15
	пер. Садовый
	грунт
	525
	525
	неуд

	16
	пер. Зелёный
	грунт
	245
	245
	неуд

	17
	Хозяйственный проезд №1
	грунт
	172
	172
	неуд

	18
	Хозяйственный проезд №2
	грунт
	164
	164
	неуд

	19
	Хозяйственный проезд №3
	грунт
	252
	252
	неуд

	20
	Хозяйственный проезд №4
	грунт
	173
	173
	неуд

	21
	Хозяйственный проезд №5
	грунт
	147
	147
	неуд

	22
	Хозяйственный проезд №6
	грунт
	226
	226
	неуд

	23
	Хозяйственный проезд №7
	грунт
	442
	442
	неуд

	24
	Хозяйственный проезд №8
	грунт
	350
	350
	неуд

	25
	Подъезд к кладбищу
	грунт
	549
	549
	неуд

	х. Рюмино-Красноярский                                                                   3246 м

	1
	ул. Центральная
	грунт
	773
	773
	неуд

	2
	ул. Молодёжная
	грунт
	372
	372
	неуд

	3
	ул. Набережная
	грунт
	1058
	1058
	неуд

	4
	пер. Степной
	грунт
	447
	447
	неуд

	5
	пер. Песчаный
	грунт
	402
	402
	неуд

	6
	пер. Рыбацкий
	грунт
	194
	194
	неуд

	ИТОГО (м):

	56690